

**Wyjaśnienia do treści SIWZ  
wg rozdzielnika**

*Dotyczy przetargu nieograniczonego na zakup informatycznych materiałów eksploatacyjnych (...), nr sprawy 105/BŁi/07/GB*

1. W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi.

**Pytanie:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – grupa IV tabela poz. nr 10.*

*Naklejki o wymiarach 96 x 50,8 występują w kolorze srebrnym, czy należy takie naklejki wycenić, czy naklejki o wymiarze 105 x 57 w kolorze białym?*

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie IV, poz. 10 w tabeli są naklejki samoprzylepne o wymiarach 96 x 50,8 mm w kolorze białym. W związku z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 10 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa materiału</b>	<b>J.m.</b>	<b>Ilość</b>
10	Naklejki samoprzylepne 96 x 50,8 mm – kolor biały, 10 szt./ark. 100 ark./op.	op.	30

**Pytanie:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – grupa IV tabela poz. nr 11.*

*Zamawiający w kolumnie jednostka miary wpisał 50 szt. Czy należy wycenić 50 sztuk etykiet czy 50 opakowań po 50 sztuk?*

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie IV, poz. 11 w tabeli jest 50 opakowań po 50 szt./op. etykiet matowych na płyty CD, DVD. W kolumnie „**j.m.**” powinny być wpisane **opakowania**. W związku z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 11 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

<b>Lp.</b>	<b>Nazwa materiału</b>	<b>J.m.</b>	<b>Ilość</b>
11	Etykiety matowe na płyty CD, DVD 50 szt./op.	op.	50

**Pytanie:**

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – grupa I tabela poz. nr 59 Epson Stylus 440/660 kolor. Prosimy o zweryfikowanie symbolu tuszu – podany symbol T052040 nie istnieje. Symbol tuszu kolorowego do podanych urządzeń to T052040.

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie I, poz. 59 w tabeli jest tusz kolorowy o symbolu producenta drukarki T052040 do drukarek EPSON STYLUS 440/660. W związku z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 59 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

Lp.	Tusze do drukarek/typ drukarki	Symbol	J.m.	Ilość
59	EPSON STYLUS 440/660 kolor	T052040	szt.	7

**Pytanie:**

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ - grupa II tabela poz. 4 – 7: HP Color LJ 5/5M. tonery do tych urządzeń zostały wycofane z produkcji i nie są dostępne u dystrybutorów. Prosimy o ustosunkowanie się do tej informacji.

**Odpowiedź:**

Tonery do drukarki HP COLOR LJ 5/5M ( o symbolach producenta drukarki C3102A, C3103A, C3104A, C3105A ) uwzględnione w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie II w poz. 4 – 7 w tabeli są dostępne na rynku. W związku z powyższym opis przedmiotu zamówienia w poz. 4 – 7 pozostaje bez zmian.

**Pytanie:**

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ - grupa II tabela poz. 51: Lexmark Optra E310. Prosimy o zweryfikowanie symbolu tonera. Do podanego urządzenia pasują dwa rodzaje tonerów: 13T0301 na 3.000 stron oraz 13T0101 na 6.000 stron. Zaoferowania którego tonera wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie II w poz. 51 w tabeli jest toner o symbolu producenta drukarki 13T0301 do drukarki Lexmark OPTRA E310. W związku z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 51 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

Lp.	Tonery do drukarek/typ drukarki	Symbol	J.m.	Ilość
51	LEXMARK OPTRA E310	13T0301	szt.	19

**Pytanie:**

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ - grupa II tabela poz. 75: Minolta Page Pro 8 model 4152. Prosimy o zweryfikowanie symbolu tonera. Do podanego urządzenia pasują dwa rodzaje tonerów: na 3.000 stron oraz na 6.000 stron. Zaoferowania którego tonera wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie II w poz. 75 w tabeli jest toner o symbolu producenta drukarki 1710-3990-02 do drukarki Minolta Page Pro8. W związku

z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 75 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

Lp.	Tonery do drukarek/typ drukarki	Symbol	J.m.	Ilość
75	Minolta Page Pro8	1710-3990-02	szt.	5

**Pytanie:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ - grupa II tabela poz. 98: Canon LBP 660 EP-A.  
Prosimy o zweryfikowanie symbolu tonera.*

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie II w poz. 98 w tabeli jest toner o symbolu producenta drukarki EP-A do drukarki Canon LBP – 660. W związku z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 98 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

Lp.	Tonery do drukarek/typ drukarki	Symbol	J.m.	Ilość
98	Canon LBP - 660	EP-A	szt.	5

**Pytanie:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ - grupa II poz. 105: Dell 1700n/1710n.  
Prosimy o zweryfikowanie symbolu tonera. Do podanych urządzeń pasują dwa rodzaje tonerów: na 3.000 stron oraz na 6.000 stron. Zaoferowania którego tonera wymaga Zamawiający?*

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie II w poz. 105 w tabeli jest toner o symbolu producenta drukarki N3769 do drukarek Dell 1700n/1710n. W związku z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 105 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

Lp.	Tonery do drukarek/typ drukarki	Symbol	J.m.	Ilość
105	Dell 1700n/1710n	N3769	szt.	100

**Pytanie:**

1) *Prosimy o dokładne sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia w Rozdziale XII pkt. f.  
Zamawiający zawarł poniższe określenie:*

*... „produkt, do wyrobu którego użyto plastikowej obudowy (pojemnik na proszek) pozyskanej w oparciu o technologie recyklingu...”*

*Czy Zamawiający pod terminem technologia recyklingu rozumie takie przetworzenie używanej obudowy (pojemnika na toner) które polega **na całkowitym przetworzeniu** używanych (odzyskanych w ramach akcji recyklingowych) obudów (pojemników na toner) do stanu surowca wtórnego i **wyprodukowanie ich w 100% od nowa w pełnym procesie produkcyjnym** ?*

2) *W dokumentacji SIWZ dopuszczacie Państwo zastosowanie rozwiązań równoważnych / rozdział I pkt.3. / Wykonawca zobowiązany jest przedstawić oświadczenie, że oferowane materiały są fabrycznie nowe / rozdział XII pkt.f / Produktem fabrycznie nowym w ogólnym rozumieniu, jest taki produkt, w którym każdy element jest fabrycznie nowy tzn nie był uprzednio używany-powstał jako nowo wytworzony.*

*Produkt, w którym zastosowano jakikolwiek element uprzednio używany, który dla przywrócenia właściwych parametrów użytkowych został poddany procesowi regeneracji w naszym rozumieniu nie jest produktem fabrycznie nowym / prosimy o potwierdzenie naszej interpretacji/.*

*W rozszerzeniu pkt. F rozdział XII znajduje się zapis że za fabrycznie nowy uważa się produkt : do wyrobu którego użyto plastikowej obudowy/ pojemnik na proszek/ pozyskanej w oparciu o technologie recyklingu.*

*Proces recyklingu obudowy polega na jej zmieleniu i ponownym użyciu uzyskanej masy plastycznej.*

*Proces recyklingu ma za zadanie ochronę środowiska.*

*Dalej wyliczacie Państwo, jakie elementy muszą być wymienione na nowe / pomijając np. mieszadła integralnie związane z obudowa, taśmy uszczelniające zapobiegające sypaniu proszku oraz wałek magnetyczny i wałki rozprowadzające, które ma podstawowe znaczenie dla jakości pracy tonera /.*

*Takie zapisy wskazują na zakres regeneracji a żądają Państwo złożenia oferty na produkty fabrycznie nowe.*

*Ponadto przy wskazaniu elementów, które mają być nowe ciąży na Państwie obowiązek dokonania stosownej weryfikacji otrzymywanych każdorazowo produktów, co może być bardzo trudne lub wręcz niewykonalne.*

*W związku z powyższym prosimy o jednoznaczne potwierdzenie czy żądacie Państwo*

*produktów fabrycznie nowych łącznie z obudowa, / w tym przypadku rozszerzenie zapisów w pkt. F rozdział XII jest zbędne i wprowadza możliwość interpretacji – protesty i odwołania/ czy regenerowanych /w tym przypadku rozszerzenie pkt. f należy traktować jako opis wymaganego procesu regeneracji/.*

#### **Odpowiedź:**

W Rozdziale XII w ust. 8 w pkt. f) do SIWZ zapis **dotyczący tonerów** otrzymuje brzmienie:

- w przypadku tonerów – produkt, do wyrobu którego użyto nowych, wcześniej nieużywanych części, a także produkt, do wyrobu którego użyto plastikowej obudowy (pojemnik na proszek) uzyskanej w technologii recyklingu, która polega na całkowitym przetworzeniu używanych obudów (pojemników na proszek) do stanu surowca wtórnego i wyprodukowanej w 100% od nowa w pełnym procesie produkcyjnym.

#### **Pytanie:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ - grupa VI poz. 8: preparat do czyszczenia filtrów monitorowych min. 400 ml.*

*Występującym na rynku jest preparat tego rodzaju o pojemności 250 ml. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o takiej pojemności?*

#### **Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie VI w poz. 8 tabeli będzie preparat do czyszczenia filtrów monitorowych min. 250 ml. **bez zmiany ilości zamawianego asortymentu.** W związku z powyższym ulega modyfikacji zapis przedmiotu zamówienia w poz. 8 tabeli. Otrzymuje on brzmienie:

Lp.	Nazwa materiału	J.m.	Ilość
8	Preparat do czyszczenia filtrów monitorowych min. 250 ml	op.	20

#### **Pytanie:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – grupa VI poz. 1 i 2.*

*Co Zamawiający rozumie przez „zestaw czyszczący do napędów CD oraz FDD” ?*

#### **Odpowiedź:**

Pod pojęciem „zestaw czyszczący”, dotyczący przedmiotu zamówienia uwzględnionego w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie VI Zamawiający rozumie:

- w poz. 1 w tabeli – płytę czyszczącą CD w zestawie z pojemnikiem z płynem czyszczącym,
- w poz. 2 – w tabeli – dyskietkę czyszczącą 3,5” w zestawie z pojemnikiem z płynem czyszczącym,

**Pytanie:**

*Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ – grupa VI poz. 9.*

*Czy Zamawiającemu chodzi o uniwersalny środek czyszczący do elektroniki, mechaniki precyzyjnej i optyki, poprawiającego parametry i niezawodność działania urządzeń elektrycznych i elektronicznych w sprayu, czy w płynie?*

**Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia uwzględnionym w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie VI w poz. 9 jest **płyn Cleanser IPA min. 250 ml w SPRAYU**.

2. Ponadto Zamawiający informuje, iż w trakcie przygotowywania odpowiedzi na powyższe zapytania stwierdził pomyłki w określeniu „symbolu” przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ w grupie II w poz. 59 i 60 tabeli i dokonuje ich modyfikacji. Otrzymują one brzmienie:

<b>Lp.</b>	<b>Tonery do drukarek/typ drukarki</b>	<b>Symbol</b>	<b>J.m.</b>	<b>Ilość</b>
59	Lexmark OPTRA C510 yellow	20K0502	szt.	1
60	Lexmark OPTRA C510 magenta	20K0501	szt.	1

**UWAGA:**

**Powyższa modyfikacja i wyjaśnienia dotyczące przedmiotu zamówienia są wiążące dla Wykonawców, w ofercie należy uwzględnić powyższe zmiany.**

3. Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłużył i wyznaczył termin składania ofert na dzień **14.08.2007 godz. 10.30** oraz otwarcia ofert na dzień **14.08.2007 godz. 11.00**. Informację w powyższej sprawie przesłano pismem (L.dz. FZ – 4285/07) w dniu 01 sierpnia br. i opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego tj. **www.policja.pl**